DRANE

au Numérique Educatif
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REGION ACADEMIQUE
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Ziberté

Egaises

Eratermité

Equipe de la Délégation Régionale
Académique au Numérique Educatif

/N

~
Gilles Cormi - DRANE-Adjoint
Laura Biancamaria
CLG Montesoro y
7
Carole Simonpietri - CPD
Amandine Ribaut - ERUN dép.
Vannina Orsini - ERUN dép.
DSDEN 2B
\_
ulie Cartier

CLG Lucciana

Nicolas Letellier
Béatrice Battesti
CLG Casinca

Daniel Pappalardo
LYC Laétitia

Michel Papadacci - CPD Emmanuelle Cervetti Jean-Marie Leonelli
Paul Giocanti - ERUN dép. LYC St. Paul CLG Fiumorbu
Anne Etore - ERUN Ajaccio-3 S Nicolas Castellani
Eric Volto - ERUN Porto-Vecchio . LYC Fiumorbu
T DSDEN2A Isabelle Marcangeli

LYC Fesch

Sarah Cornu - DRANE

ulie Albertini -DRANE-Adjoint (ENT2D et 1D)

Dominigue Gaffory (Dév. web)

André-Toussaint Luciani (Mobilité et Eval.)
Rectorat de Corse

"

Liens utiles

. https://drane.ac-corse.fr/

. http://www.leia.corsica

° http://ecolenumerique.education.gouv.fr

. https://eduscol.education.fr/2227/preparer-son-plan-de-continvite-pedagogique



mailto:emmanuelle.cervetti@ac-corse.fr
mailto:gilles.cormi@ac-corse.fr
mailto:laura.biancamaria@ac-corse.fr
mailto:nicolas.letellier@ac-corse.fr
mailto:beatrice.battesti@ac-corse.fr
mailto:julie.cartier@ac-corse.fr
mailto:carole.simonpietri@ac-corse.fr
mailto:Amandine.Dominici1@ac-corse.fr
mailto:vannina.orsini@ac-corse.fr
mailto:michel.papadacci@ac-corse.fr
mailto:paul.giocanti@ac-corse.fr
mailto:anne.etore@ac-corse.fr
mailto:erunsarte@gmail.com
mailto:isabelle.marcangeli@ac-corse.fr
https://drane.ac-corse.fr/
http://www.leia.corsica/
http://ecolenumerique.education.gouv.fr/
https://eduscol.education.fr/2227/preparer-son-plan-de-continuite-pedagogique
mailto:jean-marie.leonelli@ac-corse.fr
mailto:nicolas.castellani@ac-corse.fr
mailto:sarah.cornu@ac-corse.fr
mailto:julie.albertini@ac-corse.fr
mailto:dominique.gaffory@ac-corse.fr
mailto:andre-toussaint.luciani@ac-corse.fr
mailto:daniel.pappalardo@ac-corse.fr

